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Van: 

Verzonden: vrijdag 24 september 2021 11:56 

Aan: 

Onderwerp: RE: Vooroverleg Nobelstraat 5 in Zevenaar 

Hallo, 

Ik vind dat we er naar toe moeten als het toegevoegde waarde heeft. Anders gezegd: welke informatie missen wij 

ny en denken wij die we locatie wel te kunnen krijgen? De aanvrager heeft daarbij natuurlijk ook de plicht om de 

situatie op een juiste wijze op papier te zetten of aan te leveren en kan niet volstaan met een houding van 'kom 

maar kijken'. 

Met vriendelijke groet, 

— Juridisch medewerker vergunningen 

ä e 

//Í { Kerkstraat 27, 6901 AA Zevenaar 

(geanonimiseerd)

ZEVENAAR Postbus 10, 6900 AA Zevenaar 

www.zevenaar.nl 

Van: @zevenaar.nl> 

Verzonden: vrijdag 24 september 2021 11:34 # 

Aa Dzevenaar.nl>; : @zevenaar.nl>; 

. Bzevenaar.nl> 

Onderwerp: FW: Vooroverleg Nobelstraat 5 in Zevenaar 

f wij het echt nodig vinden maar goed, laat maar weten, ik ga wel 

      

   

   

   

  

Hallo allemaal, 

Hierbij verzoek om locatiebezoek. Ik weet ní 

mee © 

- was jij degene die met 

aanleveren. Ik wacht even reacti 

ermee staat. 

T in mei overleg had? Zoals je ziet hebben ze nog geen haast met info 

an n of wij daar naartoe gaan. Maar dan weet je hoe hetnu 

Metvriendelijke groet/ 

Casemanager vergunningen 

l 

Dzevenaar.nl 

Kerkstraat 27, 6901 AA Zevenaar 

Postbus 10, 6900 AA Zevenaar 

www‚zevenaar.nl 

  

  ZEVENAAR 

(geanonimiseerd)



Van: E @hurenkamp.nl> 

Verzonden: donderdag 23 september 2021 12:14 

Aan: ’ T zevenaar.nl> 

cc: kusterenergy.com> 

Onderwerp: FW: Vooroverleg Nobelstraat 5 in Zevenaar 

Geachte mevr. 

U heeft mij vorige week gebeld í.v.m. nadere vragen over het gebruik van de Nobelstraat 5 in 2ever:fz/ 
Ik heb e.e.a. met mijn opdrachtgever besproken (Dhr. r} en we zouden het zeer op prijs stellën om in 

rechtstreeks contact te komen met de personen die deze aanvraag beoordelen en ook besluiten jf nemen. Op 20 

mei .I. hebben we op het gemeentehuis een voorbereidend overleg gevoerd met de betrokkenén, waarna de 

conceptaanvraag is ingediend. Dat overleg hebben we als prettig en constructief ervaren. Nyde procedure loopt 

zouden we graag nogmaals een dergelijk overleg voeren, bij voorkeur op de locatie mda(/véar eenieder duidelijk is 

hoe de situatie nu precies is. / 

/ 

De ervaring leert dat dit het proces ten goede komt en er daarna snel duidelĳkheid/kén worden verschaft hoe nu 

verder? 

/ 

— Graag horen we of dit overleg op locatie op een zo kort mogelijke termijn kayflaatsvnden: 

Met vriendelijke groet, P 

Hurenkamp Architecten & Adviseurs F 4 

Kerkallee 43, 6882 AM Velp 

K 

Ma ä 

@ Shurenkamp.nl 

site www.hurenkamp.nl 

    

L. 

De informatie in dît emailbericht s uitsluitend bestemd voor de ge: . Verstrekking aan en door anderen Ís niet toegestaan. Door de 

elektronische verzending van dt bericht kunnen geen rechten ontieend aan de informatie. Hurenkamp Architecten & Adviseurs draagt geen 

aansprakelijkheid voor het overdragen van computervirussen. 

/ 

  

  

Va EE @zevenaar.nl> 

“ Verzonden: woensdag 8 september 2021 18:36 

Aan: ‘@hurenkamp.nl> 

Onderwerp: RE: Vooroverleg Nobelstraat 5 in Zevenaar 

/ 

Geachte heer 

" 

De aanvraag is nog in beharideling. Het is door de vakantieperiode erg druk binnen onze organisatie. Ik hoop snel 

meer informatie aan u te kunnen geven. 

Met vriendelijke ?éì‚ 

Casemanager vergunningen 

â/ Dzevenaar.nl 
Kerkstraat 27, 6901 AA Zevenaar 

ZEVENAAR Postbus 10, 6900 AA Zevenaar 

www.zevenaar.nl 



Van: 1@hurenkamp.nl> 

Verzonden: donderdag 2 septeusw: 2021 10:16 

Aan: * BDzevenaar.nl> 

cc: @kustereneixy.<om> 

Onderwerp: RE: Vooroverleg Nobelstraat 5 in Zevenaar 

Geachte mevr. i 

Zou u nog kunnen reageren op onderstaand mailbericht van 30 augustus j.l.? 

Met vriendelijke groet, 

Hurenkamp Architecten & Aaviseurs 

Kerkallee 3. 6882 AM Velp 

  
y 

M 

Shurenkamp.nl / 

site www.hurenkemp.nl # 

De informatie in dît emailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Verstrekking aan eff door anderen Ís niet toegestaan. Door de 

elektronische verzending van dit bericht kunnen geen rechten worden ontleend aan de informatie, Hurenkamp Architecten & Adviseurs draagt geen 

aansprakelijkheid voor het overdragen van computervirussen. 

f 

/ 

Van: 

Verzonden: maandag 30 augustus 2021 14:33 

Aan: dzevenaar.nl / 

cc: @kusterenergy.com> 

Onderwerp: Vooroverleg Nobelstraat 5 in Zevenaar / 

Geachte mevr. / 

Op maandag 5 julil. heb ik met u gesproken over hetvooroverleg voor de Nobelstraat 5 in Zevenaar dat op 9 juni .. 

bij de gemeente Zevenaar i ingediend. 

U heeft toen aangegeven dat het voorstel ter begördeling bij de afdeling RO lag. 

Gezien de drukte op die afdeling en de kamen?e vakantieperiode gaf u toen aan dat het mogelijk enige tijd zou 
kunnen duren voordat we een reactie krijgen 

Inmiddels zijn we bijna 3 maanden verder e{ zouden graag van u vernemen wanneer we de reactie tegemoet 

kunnen zijn. 

Ook zijn we bereid tot het geven van eepí mondelinge toelichting als dat wenselijk is. Dat werkt veelal beter dan 

iedere keer allemaal lange brieven schyjven. 

Graag even uw reactie. 

Met vriendelijke groet, 

ï 

Hurenkamp Architecten & Aúviseurs 

Kerkallee 43. 6882 AM V 

T k 

M 

  

@hurenkamp.nl 

site www.hurenkamp.nl 



De informatie in dit emailbericht i uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Verstrekking aan en door anderen Ís niet toegestaan. Door de 

elektronische verzending van dit bericht kunnen geen rechten worden ontieend aan de informatie. Hurenkamp Architecten & Adviseurs draagt geen 

aansprakelijkheid voor het overdragen van computervirussen. 
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Van: 

Verzonden: donderdag 30 september 2021 16:52 

Aan: ï 

Onderwerp: FW: Vooroverleg Nobelstraat 5 in Zevenaar 

Hallo Collega's, 

Ik heb net deze meneer gesproken. Hij wil heel graag dat wij de situatie komen bekijken. Ik ben bereid ernaar toe te 

gaan. -gajemee?Voorjou __ ishet niet zo interessant denk ik en dan zou je alleen hiervoor naar 

Zevenaar moeten. Ik hoor graag wat jullie hiervan denken. 

Metvriendelijke groet, 

Casemanager vergunningen 

Kerkstraat 27, 6901 AA Zevenaar 

ZEVENAAR Postbus 10, 6900 AA Zevenaar 

wuw.zevenaar.nl 

Van:! 1@hurenkamp.nl> 

Verzonden: donderdag 23 september 2021 12:14 

Aan:s @zevenaar.nl> 

cc i@kusterenergy.com> 

Onderwerp: FW: Vooroverieg Nobelstraat 5 in Zevenaar … Ù % 

Geachte mevr. á 4 9)\ \/d3‘ 
/ 

U heeft mij vorige week gebeld i.v.m. nadere vragen over het gefruik van de Nobelstraat 5 in Zevenaar. 

Ik heb e.e.a. met mijn opdrachtgever besproken (Dhr. “en we zouden het zeer op prijs stellen om in 

rechtstreeks contact te komen met de personen die deze éanvraag beoordelen en ook besluiten in nemen. Op 20 

mei j. hebben we op het gemeentehuis een voorbergidend overleg gevoerd met de betrokkenen, waarna de 

conceptaanvraag is ingediend. Dat overleg hebben„áe als prettig en constructief ervaren. Nu de procedure loopt 

zouden we graag nogmaals een dergelijk overleg Goeren, bij voorkeur op de [ocatie zodat voor eenieder duidelijk is 

hoe de situatie nu precies is. 

    

     

      

   

  

De ervaring leert dat dit het proces ten 

verder? 

Graag horen we of dit overleg op 

‚ede komt en er daarna snel duidelijkheid kan worden verschaft hoe nu 

atie op een zo kort mogelijke termijn kan plaatsvinden. 

Met vriendelijke groet, 

Hurenkamp Architectef & Adviseurs 

Kerkallee 43. 6882 AM Velp 

T e z 

"- 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)



@ Dhurenkamp.nl 

site www.hurenkamp.nl 

De informatie in dit emailbericht ís uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Verstrekking aan en door anderen is niet toegestaan. Door de 

elektronische verzending van dit bericht kunnen geen rechten worden ontieend aan de informatie. Hurenkamp Architecten & Adviseurs draagt geen 

aansprakelijkheid voor het overdragen van computervirussen. 

Van:, R @zevenaar.nl> 

Verzonden: woensdag 8 september 2021 18:36 

Aan: @hurenkamp.nl>   
Onderwerp: RE: Vooroverleg Nobelstraat 5 in Zevenaar 

Geachte heer . / 

De aanvraag is nog in behandeling. Het is door de vakantieperiode ergdruk binnen onze organisatie. Ik hoop snel 

meer informatie aan u te kunnen geven. f 
/ 

Met vriendelijke groet, 

Casemanager vergunningen 

Kerkstraat 27, 6901 AA Zevenaar, 

ZEVENAAR Postbus 10, 6900 AA Zevenaar 

www.zevenaar.nl 

   

   
Van 7 Zhurenkamp.nl> 

Verzonden: donderdag 2 september 2024 10:16 

Aan’ @zevenaar.nl> 

  

  

  

    

c .com> 

Onderwerp: RE: Vooroverleg Nobelstraat 5 in Zevenaar 

” Geachte mevr. 

Zou u nog kunnen reageren 9 onderstaand mailbericht van 30 augustus j|? 

Met vriendelijke groet, 

Hurenkamp Architecten’ & Adviseurs 

Kerkallee 43, 6882 AM Velp 

site www.hurenkamp.nl 

De informatie in fit emailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Verstrekking aan en door anderen Ís niet toegestaan. Door de 

elektronische van dit bericht kunnen geen rechten worden ontleend aan de informatie. Hurenkamp Architecten & Adviseurs draagt geen 

aansprakelijkheid voor het overdragen van computervirussen. 



Van: 

Verzonden: maandag 30 augustus 2021 14:33 

Aan: ° @zevenaar.nl 

cc: __ @kusterenergy.com> 

Onderwerp: Vooroverleg Nobelstraat 5 in Zevenaar 

Geachte mevr. 

Op maandag 5 juli l. heb ik met u gesproken over het vooroverleg voor de Nobelstraat 5 in Zevenaar dat op 9 juni .. 

bij de gemeente Zevenaar is ingediend. 

U heeft toen aangegeven dat het voorstel ter beoordeling bij de afdeling RO lag. 

Gezien de drukte op die afdeling en de komende vakantieperiode gaf u toen aan dat het mógelijk enige tijd zou 

kunnen duren voordat we een reactie krijgen. 

Inmiddels zijn we bijna 3 maanden verder en zouden graag van u vernemen wanneer we de reactie tegemoet 

kunnen zijn. / 

Ook zjn we bereid tot het geven van een mondelinge toelichting als dat wenselik . Dat werkt veelal beter dan 

iedere keer allemaal lange brieven schrijven. 

  

Graag even uw reactie. 

Met vriendelijke groet, 

Hurenkamp Architecten & Aaviseurs 

Kerkallee 43. 6882 AM Velp 

M 

e ‘…l' / 

site www.hurenkamp.nl 

De informatie n dt emalbericht I uitsitend bestemd voor de geadresseerde. Verstrekking aan en door anderen I nlet toegestaan. Door de 

elektronische verzending van dit bericht kunnen geen rechten worden ontleend aan de informatie. Hurenkamp Architecten & Adviseurs draagt geen 

aansprakelijkheid voor het overdragen van computervirussen. _ / 
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Van: 

Verzonden: donderdag 4 maart 2021 11:15 

Aan: 

cc: 

Onderwerp: RE: Nobelstraar > zeveraar 

Dag ” 

Dank voor je reactie. Duidelijk! We zijn al op zoek naar documenten van de opleveringscontroles (bouwkundig en 

brandweer). 

Met vriendelijke groet, 

Casemanager vergunningen 

Werkdagen: ma-di-do-vrij 

0316595111 

izevenaar.nl 

Kerkstraat 27, 6901 AA Zevenaar 

ZEVENÁAR Postbus 10, 6900 AA Zevenaar 

www zevenaar.nl 

Van: Bzevenaar.nl> 

Verzonden: woensdag 3 maart 2021 09:38 

Aan: @zevenaar.nl> 

Onderwerp: RE: Nobelstraat 5 Zevenaar 

Goedemorgen 

” Over de Nobelstraat 5 in Zevenaar heb k in de milieudossier gekeken. Uit deze dossier de volgende informatie: 

- _ Melding Activiteitenbesluit met datum 18-8-2009. Deze melding betreft de verandering van de inrichting. 

De gemelde verandering betreft “het oprichten van een tankstation met wasboxen”. De bijgevoegde 

tekeningen gaan alleen over de tankinstallaties, de ondergrondse tanks, het pompeiland en de 

bedrijfsriolering. 

Dus de verdiepingen zijn niet opgenomen in deze melding. 

- _ Inhet milieudossier is een brief van de gemeente (d.d. 28-10-2010) opgenomen met een “preventieve last 

onder dwangsom". 

In het kort: in deze brief zijn diverse overtredingen opgenomen 0.a. op basis van het Activiteitenbesluit 

(toen nog BARIM genoemd) en het bouwen zonder de vereiste bouwvergunning (dit punt betreft dus ook 

het veranderen van de bovenwoning). De bouwvergunning voor het veranderen van de bovenwoning is van 

3-8-2009. 

  

Concluderend: op basis van de meldingen Activiteitenbesluit is alleen informatie gemeld over de beganegrond 

ruimten met de bedrijfsactiviteiten. Voor de vraag over de verdeling/het gebruik van de verdiepingen moet volgens 

mij naar de bouwvergunning van 3-8-2009 gekeken worden. 

De suggestie en conclusie dat de heren en B N (onze ex collega's)alles hebben goed gevonden is 

gedeeltelijk correct. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



De milieudossiers liggen in mijn kast. Als je deze wilt inzien kan je even in mijn kastruimte kijken op de 2 

verdieping van onze gemeentehuis. In de dossiers zijn ook een paar verslagen opgenomen over geconstateerde 

overtredingen. 

Met vriendelijke groet, 

Technisch medewerker milieu 

@zevenaar.nl 

Kerkstraat 27, 6901 AA Zevenaar 

ZEVENAAR Postbus 10, 6900 AA Zevenaar 

www.zevenaar.nl 

   

  

  

  

     

   

   

  

   

Van: „nl> 

Verzonden: maandag 1 maart 2021 13:32 

TAan: __ @zevenaarnb>; Bzevenaar.nl> \/ 

cc: @veem.nl> 

Onderwerp: FW: Nobelstraat 5 Zevenaar Q)_(bj U 

Dag JKC \_Pd 

Ik heb even een vraag. Zie ook de mail hieronder...N.a.v. een vraag of opáe 2 etage aan de Nobelstraat 5 

(tankstation) een kleine fitnessstudio (1-3 personen) mag worden ingeficht, kwam ik met van de 

brandweer n gesprek. 

In 2009 (JOIN BR20091794) is een vergunning verleend voor de 

op de 1° ondersteunende ruimten (kantoor, vergaderruimte, 9) t.b.v. het bedrijf en op de 2° etage een 

bedrijfswoning (zie de tekeningen hieronder). Nu geeft de héer N aan (2anvraag fitness en eventuele koper van 

het pand) dat de bedrijfswoning nooît op de 2° heeft gezefen, maar altijd op de 1°. De 2° etage is nu een grote lege 

ruimte en dus niet ingericht als bedrijfswoning. Ik heb j de vergunning kunnen zien dat in de oude situatie de 

bedrijfswoning wel op de 1° etage zat. 

rbouw van het tankstation/shop/autobedrijf, met 

Blijkbaar is er dus niet volgens vergunning geborwd. Echter geeft hij aan dat in 201C sen de 

oplevering hebben gedaan en hier niets over Kebben gezegd. Nu hoorde ik van B dat deze twee heren vanuit 

” afdeling Milieu werkzaam waren. Mijn vraa aan jullie is of jullie uit die tijd nog een en ander weten? Ik kan in zowel 

Squit als Join geen opleveringsdocumenten vinden. 

Hopelijk kunnen jullie mij helpen? 

á 

Met vriendelijke groet, // 

Casemanager vergunni 

Werkdagen: ma-di- 

    

    

Kerkstraat 27, 6901 AA Zevenaar 

Postbus 10, 6900 AA Zevenaar 

wuwzevenaar.nl 

ZEVENZAR 



Van: 

Verzonden: donderdag 25 februari 2021 07:05 

Aan: __ @zevenaar.nl> 

Onderwerp: Re: Nobelstraat 5 Zevenaar 

     

   

    
  

Goedemorgen mevr. 

Met enige verbazing heb ik uw e-mail gelezen. 

Ik weet dat vanaf dag 1 de woning zich op de eerste etage bevind en 

totaal leeg is. 

Ik weet op dit moment niet zo goed wat ik moet doen en zal coptáct opnemen met de huidige eigenaar. 

Blijft onverlet dat ik op de tweede verdieping graag de sportschool/ fitness zou willen realiseren. 

t (vanaf de nieuwbouw) de tweede etage 

Met vriendelijke groet, 

Van. 

—Verzonden: woensdag 24 februari 

Aan: 

Onderwerp: RE: Nabels(rayíevenaar 

Goedemorgen heer 

Ik heb zojuist de brai 

De volgende situatj 

het bedrijf. Dez 

  

  

   

  

    

  

  

  

weer gesproken en we hebben samen de destijds vergunde bouwtekeningen doorgenomen. 

s daarbij vergund: begane grond bedrijf, 1° etage magazijn, archief, kantoor en kantine t.b.v. 

ncties vallen onder de ‘industriefunctie’. Wonen is daar niet toegestaan gezien de 

brandcomparifhentering en brandwerende scheiding t.0.v. de het bedrijf en het tankstation. De tweede etage is op 

tekening ingéricht en vergund als bedrijfswoning. Dit is daar wel toegestaan gezien de extra maatregelen m.b.t 

vluchtwegên en brandwerendheidseisen (extra scheidingen en compartimenten). 
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Van: 

Verzonden: dinsdag 9 maart 2021 14:54 

Aal 

cc: 

Onderwerp: RE: Nobelstraat 5 Zevenaar 

  

Goedemiddag, 

Van mijn kant even de volgende: 

- Zoals al eerder geconstateerd zijn de gegevens uit de milieudossiers (de controles en brieven van onze ex- 

collega's) voornamelijk gericht op de bedrijfsactiviteiten en de overtredingen van voornamelijk 

milieuvoorschriften. 

- _ Belangrijk is brief “hercontrole tankstation” (registratienr. U12.000760, datum 15 februari 2012). In deze 

brief (paragraaf “Naleving voorschriften en regels”) wordt aangegeven dat een warmte- 

stralingsintensiteitsberekening nog ingediend moest worden. Ik heb in de milieudossier deze berekening 

EE niet kunnen vinden. Misschien heeft onze brandweer deze berekening ontvangen. 

Met vriendelijke groet, 

Technisch medewerker milieu 

â/ zevenaar.nl 
Kerkstraat 27, 6901 AA Zevenaar 

  

ZEVENAAR Postbus 10, 6900 AA Zevenaar 

www.zevenaar.nl 

Van . & . @zevenaar.nl> 

Verzonden: dinsdag 9 maart 2021 13:58 

Am revenaar.nl>; @zevenaar.nl>; 

2 @vggm.nb 

cc: s @zevenaar.nb _ t@zevenaar.nl>; 

\@zevenaar.nl> 

Onderwerp: RE: Nobelstraat 5 Zevenaar 

Dag allemaal, 

Vanmorgen ben ik op kantoor geweest en heb ik alle bouwdossiers en milieudossiers door genomen. Helaas heb ik 

in de bouwdossiers geen controlerapporten kunnen vinden naar aanleiding van de verleende omgevingsvergunning 

van 3 aUgUstus 2009 

In het milieudossier heb ik nog een gespreksverslag en aanschrijvingsbrieven toegevoegd. Zie bijlages. 

Hoe het proces in het verleden is gelopen kan ik helaas niet achterhalen. 

We moeten van de vergunde situatie uitgaan en dat is dat op de 2° verdieping een bedrijfswoning is toegestaan. De 

eigenaar zal de maatregelen moeten treffen zodat de bedrijfswoning op de 2° verdieping wordt gerealiseerd. Een 

andere oplossing is dat we middels vergunning mee kunnen werken aan een bedrijfswoning op de ° verdieping. 

Waarbij wellicht werkzaamheden dienen te worden uitgevoerd om te voldoen aan het Bouwbesluit. 



Voora.s. donderdag heeft 1l een vergaderverzoek gestuurd. Graag zou ik dan het vervolg met jullie 

afstemmen. 

Metvriendelijke groet, 

juridisch adviseur handhaving 

P Kerkstraat 27, 6903 AA Zevenaar 

  

  

ZEVENÁAAR Postbus 10, 6900 AA Zevenaar 

www.zevenaar.nl 

Van , Bzevenaar.nl> 

T" Verzonden: maandag 8 maart 2021 14:13 

Aan _ Dzevenaar.nl>; @zevenaar.nl>, 

@vegm.nl> 

Onderwerp: RE: Nobelstraat 5 Zevenaar dv\)f Hoi b\ 

De heer ‘belt mij bijna Iedere dag © om naar de stand van zaken te vragen. Hij huurt nu, héeft het winkeltje 

op de begane grond t.b.v. verkoop broodjes en wil de fitness graag inrichten en wil eventuee|hêt pand kopen. Ik 

heb hem op de hoogte gebracht dat we eerst de controle rapporten moeten afwachten, „»aíL k daar niet heel veel 

van verwacht. Geen detailbouwtekeningen waar we akkoord op hebben gegeven in iedér geval. De inschatting dat 

de verdiepingen met brandwerende voorzieningen (wanden, compartimenten etc}âsco zijn opgeleverd is nog het 

meest logische scenario. 

geeft ook aan dat de 2° etage waar de bedrijfswoning behoort te zittefi n al die jaren n oplevering casco is 

gebleven. 1 grote betonnen ruimte. Het vreemde vind ik dat nooit iemand n de afgelopen 10 jaar is opgevallen dat 

de bedrijfswoning op de 2° behoorde te zitten. Zowel niet door mll'|'?nâs‘;ec\eurs, als de brandweer, als de 

toezichthouders bouw: Bouw en brandweer hebben het waarschinfijk op de bouwkundige aspecten beoordeeld, die 

waarschijnlijk wel klopten. / 

Maar milieu zou toch ook de richtafstand van tankstation ;aa'r bedrijfswoning moeten hebben gekeken? 

  

   

    

  

Hoe dan ook.. k het itgelegd dat we morget doo afwachten, of daar iets uitkomt en of afdeling 

‘handhaving dan in actie gaat komen. Hij gaf wel aarf dat de huidige eigenaar het middels een makelaar gekocht 

heeft van .en dat dat dan nog wel een grote rechtszaak kan worden als blijkt dat de bedrijfswoning niet op de 

1° etage had mogen zitten. P 

/ 

Is het handig om na morgen even met ;n’ vieren (en eventueel) een teamsvergadering te plannen. Als je de 

huidige eigenaar gaat aanschrijven zal'de eerste vraag zijn of de bedrijfswoning (met vergunning bouwkundige 

aanpassingen) gelegaliseerd kan wórden. Ik heb dit al met - voorbesproken. Dan zal hij een bouwkundig 

adviseur in handen moeten nerpén en een conceptaanvraag in moeten dienen. Maar wellicht is op voorhand door 

B n B goed aan te géven dat die mogelijkheden er niet zijn. 

Metvriendelijke g7x/ 

Casemanagy/vergunnìngen 

Werkdag ido-vrij 
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